



**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI**  
**Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah**

Jl. RM. Nur Atmadibrata No. 05 Telanapura Jambi

Kode Pos : 36123

|   |  |                   |              |                 |
|---|--|-------------------|--------------|-----------------|
| <b>SURAT PERINTAH KERJA</b><br><br><b>SPK</b>   | <b>SATUAN KERJA :</b><br>Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah<br>Nomor : 027 .002/SPK/BALITBANGDA-1.2/III/2020<br>Tanggal : 30 Maret 2020      |                   |              |                 |
| <b>PAKET PEKERJAAN :</b><br>Pemeliharaan Gedung dan Bangunan<br>kantor Balitbangda provinsi Jambi | <b>SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG</b><br>NOMOR : 016.002/UND/PP-PL/BALITBANGDA/III/2020<br>TANGGAL : 19 Maret 2020                              |                   |              |                 |
|   | <b>BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG</b><br>NOMOR : 023.002/BA.Pen/PP-PL/BALITBANGDA/III/2020<br>TANGGAL : 27 Maret 2020                   |                   |              |                 |
|   | SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini. |                   |              |                 |
| Waktu Pelaksanaan : 30 (tiga puluh ) hari kalender  |  |                   |              |                 |
| <b>NILAI PEKERJAAN</b>  |  |                   |              |                 |
| No.   | Uraian Kegiatan  | Vol/Sat           | Harga Satuan | Jumlah<br>(Rp.) |
| 1   | PEKERJAAN PENDAHULUAN  |                   |              |                 |
| 1   | Pek. Bongkaran Dinding Panel Lambersering Lama (Existing)  | 43,90 M2          | 25.000,00    | 1.097.500,00    |
| 2   | Pek. Bongkaran Panggung  | 50,00 M2          | 25.000,00    | 1.250.000,00    |
| 3   | Pek. Rehab Panggung ( Menurunkan Ketinggiannya )   | 50 M2             | 348.500,00   | 17.425.000,00   |
| 4   | Pek. Mengganti Lapisan Dinding Panggung Utama menjadi Dinding Panel Lapis HPL  | 43,93 M2          | 600.000,00   | 26.358.000,00   |
| 5   | Pek. Pemasangan Karpet Jenis Line Walk   | 50 M2             | 330.000,00   | 16.500.000,00   |
| 6   | Pek. Pengecatan Dinding Penyesuaian Pasca Rehab Sekitar  | 170 M2            | 28.000,00    | 4.760.000,00    |
| 7   | Pek. Pengecatan Plafond Penyesuaian Rehab Ruang  | 200 M2            | 28.000,00    | 5.600.000,00    |
|   |  | <b>JUMLAH</b>     | Rp.          | 72.990.500,00   |
|   |  | <b>DIBULATKAN</b> | Rp.          | 72.990.000,00   |

**Terbilang : (Tujuh puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh ribu rupiah)**

**INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA:** Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama,  
Pengguna Anggaran bertindak sebagai PPK  
Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah  
Provinsi Jambi

Untuk dan atas nama,  
CV. TAMIR JAYA

**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI**  
**BALITBANGDA**  
Ir. Azrin M.Si  
Nip. 196602241992031002  
J A M B I





**PT. TAMIR JAYA**  
**TJ**  
**KOTA JAMBI**  
AHMAD ALIPI  
Direktur



**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI**  
**Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah**

Jl. RM. Nur Atmadibrata No. 05 Telanaipura Jambi

Kode Pos : 36123

|   |  |  |                     |                     |
|---|--|--|---------------------|---------------------|
| <b>SURAT PERINTAH KERJA</b><br><br><b>SPK</b>   | <b>SATUAN KERJA :</b><br><b>Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah</b><br>Nomor : 002/SPK/BALITBANGDA-1.2/III/2020<br>Tanggal : 2 Maret 2020     |  |                     |                     |
| <b>PAKET PEKERJAAN :</b><br>Belanja Modal Gedung dan Bangunan-<br>Pengadaan Bangunan Gedung Kantor<br>Bangunan Gedung Kantor Lain-lain  | <b>SURAT UNDANGAN PENGADAAN LANGSUNG</b><br>NOMOR : 04.002/UND/PP-PL/BALITBANGDA/II/2020<br>TANGGAL : 19 Februari 2020                             |  |                     |                     |
|   | <b>BERITA ACARA PENETAPAN PENGADAAN LANGSUNG</b><br>NOMOR : 011.002/BA.Pen/PP-PL/BALITBANGDA/II/2020<br>TANGGAL : 28 Februari 2020                 |  |                     |                     |
|   | SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini. |  |                     |                     |
| Waktu Pelaksanaan : 120 (seratus dua puluh ) hari kalender  |  |  |                     |                     |
| <b>NILAI PEKERJAAN</b>  |  |  |                     |                     |
| <b>No.</b>  | <b>Uraian Kegiatan</b>   | <b>Vol/Sat</b>   | <b>Harga Satuan</b> | <b>Jumlah (Rp.)</b> |
| I.  | <b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>   |  |                     |                     |
| 1   | Pek. Papan Merek   | 1,00 Ls  | 300.000,00          | 300.000,00          |
| 2   | Pek. Pembersihan Lokasi  | 1,00 Ls  | 500.000,00          | 500.000,00          |
| II.   | <b>PEKERJAAN BETON STRUKTUR</b>  |  |                     |                     |
| 1   | Pek. Galian Tanah Pondasi  | 17,25 M3   | 86.500,00           | 1.492.125,00        |
| 2   | Pek. Beton Lantai Kerja ad 1:3:5   | 2,12 M3  | 990.150,00          | 2.099.118,00        |
| 3   | Pek. Beton Bertulang Tapak Pondasi K.200   | 4,3 M3   | 6.949.250,00        | 29.881.775,00       |
| 4   | Pek. Kolom Beton / Tiang Beton K200  | 5,4 M3   | 9.725.975,00        | 52.520.265,00       |
| 5   | Pek. Balok Lantai 25/50 Beton K200   | 4,7 M3   | 9.074.950,00        | 42.652.265,00       |
| 6   | Pek. Plat Lantai T.12 Beton K200   | 5,4 M2   | 7.259.750,00        | 39.202.650,00       |
| 7   | Pek. Acian Permukaan Beton Struktur  | 135 M2   | 39.255,00           | 5.299.425,00        |
| III.  | <b>PEKERJAAN PAGAR (RELLING)</b>   |  |                     |                     |
| 1   | Pek. Pas Pagar (Relling Stainlist)   | 16,00 M2   | 1.500.000,00        | 24.000.000,00       |
|   |  | <b>JUMLAH</b>  | Rp.                 | 197.947.623,00      |
|   |  | <b>DIBULATKAN</b>  | Rp.                 | 197.947.000,00      |
| <b>Terbilang : (seratus sembilan puluh tujuh juta sembilan ratus empat puluh tujuh ribu rupiah)</b>   |  |  |                     |                     |
| <b>INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA:</b> Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir. |  |  |                     |                     |
| Untuk dan atas nama,<br>Pengguna Anggaran bertindak sebagai PPK<br>Badan Penelitian Dan Pengembangan Daerah<br>Provinsi Jambi   |  | Untuk dan atas nama,<br>CV. TANJUNG KERINCI  |                     |                     |
| <br>IK Azlin M.Si<br>Np. 196602241992031002  |  | <br>ANAS<br>Direktur |                     |                     |





**PEMERINTAH PROVINSI JAMBI**  
**BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH**

Jl. R. M. Nur Atmadibrata No. 1 A Telanaipura, Jambi  
Telp. (0741) 6411352 Fax (0741) 6411352 Website : [www.litbang.jambi.prov.go.id](http://www.litbang.jambi.prov.go.id)  
Email: [balitbangdajambi@gmail.com](mailto:balitbangdajambi@gmail.com) [balitbangdajbiup@gmail.com](mailto:balitbangdajbiup@gmail.com)

**SURAT PERINTAH KERJA**

Nomor : 02 /SPK/BALITBANGDA-1.1/I/2020

Pada hari ini Jum'at tanggal Tiga puluh satu bulan Januari tahun dua ribu dua puluh, yang bertanda tangan dibawah ini:

**NAMA** : Ir.AZRIN, M.Si  
**Jabatan** : Pengguna Anggaran bertindak sebagai Pejabat Pembuat Komitmen Balitbangda Provinsi Jambi, selanjutnya disebut **PIHAK PERTAMA**

**NAMA** : DAVID RICARDO  
**Jabatan** : Direktur CV.Restu Komp. Bougenville Lestari Ga. No. 009 RT. 029 Kel Kenali Besar Kec. Kota Baru, Kota Jambi, selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

Pihak Pertama memerintahkan kepada Pihak Kedua untuk Melaksanakan Pekerjaan Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH) pada Kegiatan Pengadaan Pakaian Dinas beserta Perlengkapannya dengan rincian sebagai berikut :

| NO | NAMA BARANG                | BANYAKNYA | HARGA        |              |
|----|----------------------------|-----------|--------------|--------------|
|    |                            |           | HARGA SATUAN | TOTAL HARGA  |
| 1  | Pakaian Dinas Harian (PDH) | 71 Stel   | 650.000,-    | 46.150.000,- |
|    | <b>TOTAL</b>               | 71 Stel   |              | 46.150.000,- |

Terbilang : ( Empat puluh enam juta seratus lima puluh ribu rupiah)

**PASAL 1**

1. Pekerjaan dimulai sejak tanggal Surat Perintah Kerja ini ditanda tangani oleh Kedua Belah Pihak
2. Pekerjaan harus diselesaikan dan diserahkan kepada Pihak Pertama 70 (lima puluh) hari Kalender terhitung tanggal 31 Januari 2020 s.d 9 April 2020

**PASAL 2**

1. Jumlah harga pekerjaan/pengadaan barang dimaksud adalah sebesar Rp. 46.150.000,- ( Empat puluh enam juta seratus lima puluh ribu rupiah) harga sudah termasuk Pajak.

**PASAL 3**

1. Keterlambatan pelaksanaan pekerjaan dari waktu yang telah di sepakati, Pihak Kedua dikenakan denda setinggi tingginya 5% dari jumlah harga sebagaimana tersebut pada pasal 2 ayat 1 diatas.
2. Biaya Materai dan pajak-pajak lainnya dibebankan kepada Pihak Kedua sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Demikian Surat Perintah Kerja ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA  
CV.RESTU BUNDA



**DAVID RICARDO**  
Direktur

PIHAK PERTAMA  
PENGGUNA ANGGARAN  
Bertindak sebagai  
Pejabat Pembuat Komitmen pada  
BALITBANGDA PROVINSI JAMBI



**Ir.AZRIN, M.Si.**  
Pembina Utama Muda  
NIP. 19660224 199203 1 002